autos supra, por seu advogado in fine assinado, vem mui 

respeitosamente perante Vossa Excelência, INFORMAR e 

REQUERER o que se segue: 

Avista-se nos autos supra que o Requerido realizou 

voluntariamente o depósito judicial no BANESE, em 

06/03/2020, no importe de R$ 824,01 (oitocentos e vinte e 

quatro reais e um centavo), referente ao pagamento do 

débito constante nestes autos, conforme comprovante de 

depósito encartado à fl. 179. 

Assim, diante do depósito voluntário efetuado pelo 

Requerido, o Autor informa que concorda com o valor 

depositado (fl.